

 
	Skip to Content 
	Skip to Navigation 



	

	



	
		
			
				
					Přihlaste se
				

					Zaregistrujte se

			

		

	


		
			

			

			

			

		






		
			
		
				Soubor
	Diskuse


				[image: ]Zobrazit zdroj
	[image: ]Historie


		



				
					[bookmark: top]
															Soubor:1Pohorelsky-zapis shromazdeni SVJ dne 27-6-2017.pdf
					
						Z Multimediaexpo.cz

																								
						
	Soubor
	Historie souboru
	Odkazy na soubor

[image: ]


1Pohorelsky-zapis_shromazdeni_SVJ_dne_27-6-2017.pdf
(velikost souboru: 41 kB, MIME typ: application/pdf)




Obrázek + Czech: Posílám Vám slíbený zápis shromáždění SVJ ze dne 27. 6. 2017, na které se odvolává neslavný Jaroslav Daňhelka (žalobce).


	 Najít tento zápis shromáždění SVJ (2017) vyžadovalo prohledat asi 9 400 stran A4...a zabralo mi to "jen" 200 hodin času.

	 Nemám za to poslat vedení SVJ fakturu na 20 000 Kč (200 hodin x minimální mzda 100 Kč), abych jim jasně ukázal, že ani 34 měsíců po smrti mého Táty stále nesplnili svou zákonnou povinnost ??

	 Dopis ze dne 6. 11. 2019, na který se žalobce odkazuje na 4. straně svého dokumentu, se mi nepodařilo najít.

	 Nelze vyloučit, že se nachází v té velké hromadě dokumentů, které jsem zatím neviděl.

	 V každém případě není jasné, jestli zmíněný dopis můj Táta opravdu dostal (mohli ho mít jen připravený v šuplíku).

	 Source: Michal Pohořelský

	 Povoluji její použití pod licencí – Creative Commons Attribution-NonCommercial-ShareAlike 2.0 Generic.

	 Author: Michal Pohořelský, www.Multimediaexpo.cz







Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	20. 6. 2023, 12:56	 (41 kB)	Sysop  (diskuse | příspěvky)	 (Obrázek + Czech: Faktura na mojí špičkovou tiskárnu EPSON STYLUS RX640. * Tento důkaz byl, jako příloha, součástí mého oficiálního vyjádření pro 2. soudní stání. ** Digitalizace: 25.12. 2022 * Povoluji její použití pod licencí – )






	Editovat tento soubor v externím programu (Více informací najdete v nápovědě pro nastavení.)


Odkazy na soubor


Na tento soubor neodkazuje žádná stránka.




Citováno z „http://www.multimediaexpo.cz/mmecz/index.php/Soubor:1Pohorelsky-zapis_shromazdeni_SVJ_dne_27-6-2017.pdf“

Kategorie: CC Czech | Foto Michal Pohořelský | Firma Besto CZ (IČO 28394321) dlouho dluží mému otci peníze, nyní jí hrozí EXEKUCE

						
												

					


				

				

			
					
								[image: ] Vylepšete Multimediaexpo.cz : editováním této stránky

	[image: ] Sysop vytvořil tuto verzi stránky : 20. 6. 2023



														
								[image: ] Historie

	[image: ] Související změny


	[image: ] Trvalý odkaz

	[image: ] Odkazuje sem


							

								
						


			

				

			

			

			


		

		
		

			Multimediaexpo.cz

			

			
			
			
				
					Prohledat tuto wiki
															
					
				

			

	Hlavní strana
	Encyklopedie
	Tiskové zprávy
	Aktuality
	Poslední změny
	Kontakty (Contact us)
	Donate BITCOIN
	PayPal: support our project
	Flickr PRO
	X (Twitter)
	Facebook
	Počet příspěvků

	
						[image: ] Načíst soubor


				
	
						Poslední změny
	Speciální stránky


					
						Náhodná stránka
	Nápověda
	Recent changesRandom page


				


			

			

		

		
	




		


	